入 札 書

  年  月  日

 坂井市長

 池 田 禎 孝  様

住 所

商号又は名称

代表者氏名            印

（代理人）            印

 下記のとおり坂井市財務規則ならびに設計書、仕様書、図面、実

地および入札心得を承諾のうえ、関係書類を添えて入札します。

金

十 億 千 百万 十 万 千 百 十 円

ただし

 件   名

 施工（委託）場所

《記入例》

井
坂

【入札金額を記入され空欄がある場合、横線を引くか ￥を記入してください】

届出印

入 札 書

○○年○○月○○日

 坂井市長

 池 田 禎 孝  様

住 所 坂井市坂井町下新庄 1-1

商号又は名称 坂井市建設株式会社

代表者氏名 代表取締役 坂井 太郎

（代理人） 代 理 人 井坂 二郎

 下記のとおり坂井市財務規則ならびに設計書、仕様書、図面、実

地および入札心得を承諾のうえ、関係書類を添えて入札します。

金

十 億 千 百万 十 万 千 百 十 円

￥ 5 0 0 0 0 0 0

ただし

 件   名  ○○○○○○○○○○○○○○

 施工（委託）場所    坂井市○○町○○○ 地係

委任状の受任者印を押印ください

指名競争入札参加通知書に記載されている件名、施工（委託）場所を記入してください

用紙サイズ A4

入札日（和暦）を記入してください